
oznaczenie sprawy ZP-271 / 3 / WIK-RI / 2024
Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Budowa zaplecza szatniowo - sanitarnego w technologii kontenerowej przy boisku sportowym w Chociczy Wielkiej

Termin składania ofert: do 19.01.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 19.01.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina 
złożenia oferty

1 Przedsiębiorstwo Budowy Segmentów Sp. z o.o. ul. Dębowa 2, 09-402 Płock 307.500,00 zł 12 miesięcy
11.01.2024 r.
godz. 09:16

2 Dobrekotly.pl Natalia Sztobryn Al. Rzeczypospolitej 101-103/1a, 59-220 Legnica 486.267,47 zł 12 miesięcy
11.01.2024 r.
godz. 11:18

3 BOX PLAY Sp. z o.o. Zdwórz 10/2, 09-520 Łąck 541.200,00 zł -------
18.01.2024 r.
godz. 10:07

4 Timmer Sp. z o.o. ul. Piastowska 8, 42-600 Tarnowskie Góry 455.100,00 zł 12 miesięcy
18.01.2024 r.
godz. 15:26



5 MONTERDOM F.U.H. Tomasz Bierła ul. Krańcowa 10, 62-240 Trzemeszno 275.518,84 zł 12 miesięcy
18.01.2024 r.
godz. 16:10

6
Zakład Ogólnobudowlany MARBUD s.c. Maria, Zenon Waszak 
ul. Dondajewskiego 42, 62-300 Września 

298.034,13 zł 12 miesięcy
19.01.2024 r.
godz. 08:11

7 Demi-Invest Sp. z o.o. ul. Reymonta 22, 62-300 Września 320.394,74 zł 24 miesiące
19.01.2024 r.
godz. 09:05

8 Zakład Budownictwa Ogólnego „INS-BUD” Kamil Parus Drzewce 66, 62-410 Zagórów 298.942,18 zł 12 miesięcy
19.01.2024 r.
godz. 10:12

9 EUROFLORA Ireneusz Otwiaska Trkusów ul. Środkowa 20, 63-460 Nowe Skalmierzyce 376.965,33 zł 12 miesięcy
19.01.2024 r.
godz. 10:34

10 PROF-BUD INVEST Sp. z o.o. Trześń, ul. Strażacka 24, 39-432 Gorzyce 532.157,04 zł 12 miesięcy
19.01.2024 r.
godz. 10:49

11 G-CON Sp. z o.o. E. Bocheńskiego „Dubańca” 6, 04-478 Warszawa 492.738,00 zł 0 miesięcy
19.01.2024 r.
godz. 10:53


		2024-01-19T14:44:07+0100




